ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TRÀ BỒNG  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /GM-UBND          Trà Bồng, ngày       tháng 5 năm 2024

GIẤY MỜI

 Trên cơ sở đề xuất của UBND các xã: Hương Trà, Trà Bình, Trà Phú, Trà

Sơn, Trà Thuỷ, Trà Hiệp, Trà Bùi, Sơn Trà và đề xuất của Phòng Kinh tế và Hạ

tầng huyện về phê duyệt điều chỉnh danh sách Hỗ trợ nhà ở cho hộ nghèo, hộ

cận nghèo thuộc Chương trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững trên địa

bàn huyện Trà Bồng năm 2024.

UBND huyện tổ chức họp để nghe và cho ý kiến về điều chỉnh danh sách

Hỗ trợ nhà ở cho hộ nghèo, hộ cận nghèo và tháo gỡ những khó khăn, vướng

mắc trong quá trình thực hiện Dự án 5, cuộc họp do đồng chí Đỗ Đình Phương -

Phó Chủ tịch UBND huyện, chủ trì.

1. Thành phần mời dự

- Đại diện Lãnh đạo các Phòng: Tài chính - Kế hoạch, Lao động - Thương

binh và Xã hội, Kinh tế và Hạ tầng.

- Đại diện lãnh đạo Phòng Giao dịch NHCSXH huyện;

- Đại diện Lãnh đạo và công chức (theo dõi dự án 5) của UBND  các xã,

thị trấn.

- Văn phòng HĐND và UBND huyện: PVP(MN), CVMN.

 2. Thời gian: Vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 15/5/2024 (Chiều thứ 4).

 3. Địa điểm: Tại phòng họp số 3, UBND huyện.

 4. Phân công:

Giao Phòng Kinh tế và Hạ tầng chủ trì, phối hợp với phòng Lao động -

Thương binh và Xã hội và các đơn vị liên quan chuẩn bị nội dung, tài liệu phục

vụ cuộc họp.

Kính đề nghị các đồng chí sắp xếp công việc, dự họp đúng thành phần và

thời gian quy định./.

Nơi nhận: TL. CHỦ TỊCH
- Như thành phần;

- Lưu: VT.
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thanh Hải

		2024-05-14T08:31:37+0700

		2024-05-14T09:08:41+0700

		2024-05-14T09:08:41+0700

		2024-05-14T09:08:41+0700